
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  

i Gminy Prochowice 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 219/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Prochowice zmienionego 

zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice: nr 228a/2012 z dnia 24 września 2012 

r., nr 329/2013 z dnia 19 lipca 2013 r. i nr 402/2014 z dnia 1 kwietnia 2014 r., nr 25/2018  

z dnia 5 kwietnia 2018 r., nr 75/2018 z dnia 26 lipca 2018 r., nr 39/2019 z 7 czerwca 2019 r., 

nr 35/2022 z dnia 16 maja 2022 r. załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy 

 

                                                                                                        /-/ Alicja Sielicka 

 

 

 

 



 

 

 


